1063  Notification by G. the prior and the convent of Alvingham that, with the agreement of their master Roger, they 

have given to Robert Ribald the holding on the north and east side of the church of St Helen Little Cawthorpe, which his 

father Fulk held from them, on which are established his house and holding, with free entry and exit, for an annual 

payment of one pound of incense or 4d. [24 February 1194/5 - 1204] 

fo.137v 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris G. prior de Alvingham et conventus 

utriusque sexus salutem.  Sciatis nos concessione magistri nostri Rogeri dedisse et hac presenti carta 

nostra confirmasse Roberto Ribaud et heredibus eius illam mansuram quam Fulco pater eiusdem 

Roberti tenuit de nobis in puram et perpetuam elemosinam ex orientali parte et ex north parte ecclesie 

sancte Elene de Calthorp, in qua domus sue et virgultum plantantur; cum libero introitu et exitu 

perpetuo possidenda libere et quiete et elemosinarie sicut liberius haberi possunt, reddendo nobis 

annuatim ad festum sancti Botulfi unam librum incensi vel iiijor denarios pro omni seculari servitio, 

exactione, et consuetudine.  Nos vero warantizabimus predicto Roberto et heredibus suis predictam 
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mansuram cum predictis edificiis contra regem et contra comitem et contra omnes homines ut nostram 

puram et specialem elemosinam pro predicto servitio sine aliquo inpedimento.  Et ut ista donatio rata 

et stabilis permaneat hoc presens scriptum sigilli nostri munimine corroboravimus.  Huius autem rei 

testes sunt etc.  

Note.  Written in the left margin beside no.1060, not by scribe A or B.  Roger was master of the order c.1188 - 
1204 (HRH, I, p.204).  Gamel prior of Alvingham occurred 13 July 1202, preceded by Reginald, occurring 23 
February 1194/5, and succeeded by Martin who occurred 4 May 1208 (ibid. p.201). 

1064  Memorandum that Robert Malcuvenant of Little Cawthorpe, before prior W. de Nesse and the whole convent, 

bound himself and his heirs to render one pound of incense or 4d. yearly forever. 

 In the canons' chapel, Alvingham, 26 March 1340 

fo.137v 

Hec incensi recepta a Roberto Macovenant prout continetur in ista parva carta superius scripta.  

Memorandum quod in crastino annunciationis beate Marie anno domini mocccoxl Robertus 

Maucuveant de Calthorp virtute carte super in margine [venit]a in capella canonicorum de Alvyngham 

coram W. de Nesse tunc dicte domus priore et toto conventu [     ]b fidelitatem suam et ibidem